16/02/2022 14:38 SEI/TJPI - 3047289 - Despacho

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3528498&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA - SENA
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Despacho Nº 13290/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA

Em atenção ao Encaminhamento Nº 1913/2022 (3045327), verificamos que o
questionamento 10 do Pedido de Esclarecimento foi respondido pelo setor demandante nos Esclarecimentos
Nº 22/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTIC (3001995):

Deste modo, encaminhamos os autos à Comissão de Licitação.
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Samuel de Alencar Bezerra, Analista Judiciário -
Engenheiro(a) Eletricista/TJPI, em 16/02/2022, às 12:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o
código verificador 3047289 e o código CRC D545A3E5.

21.0.000007679-9 3047289v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php